
 
 

1 
  

                                        ประกาศวิทยาลัยการอาชีพบางปะกง 
เร่ือง    รับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรและจัดจ้างเป็นพนักงานราชการทั่วไป 

    
                ด้วยวิทยาลัยการอาชีพบางปะกง  ประสงค์จะรับสมัครบุคคลเพื่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการ  
ตำแหน่ง ในกลุ่มงานบริหารงานทั่วไป  ตำแหน่ง  พนักงานบริหารทั่วไป (ด้านบริหารงานทั่วไป) โดยปฏิบัติงานใน
วิทยาลัยการอาชีพบางปะกง  ฉะนั้นอาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๕  ของประกาศคณะกรรมการการบริหาร
พนักงานราชการ ลงวันที่  ๑๑  กันยายน  พ.ศ.  ๒๔๔๒  เรื่อง  หลักเกณฑ์  วิธีการ  และเงื่อนไขการสรรหาและ
เลือกสรรพนักงานราชการและแบบสัญญาจ้างของพนักงานราชการ  พ.ศ. ๒๕๕๒  และประกาศคณะ
กรรมการบริหารพนักงานราชการ  ลงวันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๕๔  เรื่อง  การกำหนดลักษณะงานและ
คุณสมบัติเฉพาะของกลุ่มงานและการจัดทำกรอบอัตรากำลังพนักงานราชการ  คำสั่งสำนักงานคณะกรรมการการ
อาชีวศึกษาที่  ๒๙๗/๒๕๕๖  ลงวันที่  ๒๘ กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๕๖  เรื่องมอบอำนาจการสรรหาและเลือกสรร
บุคคลเพื ่อจัดจ้างเป็นพนักงานราชการประเภททั ่วไปการจัดทำและลงนามในสัญญาจ้างพนักงานราชการ             
จึงประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อเลือกสรรเป็นพนักงานราชการท่ัวไป   โดยมีรายละเอียดดังต่อไปนี้ 
๑. ช่ือกลุ่มงาน  ตำแหน่ง  และรายละเอียดการจ้างงาน 
    ๑.๑ ชื่อกลุ่มงาน  ชื่อตำแหน่ง  และจำนวนอัตราว่าง 

ชื่อกลุ่มงาน   ชื่อตำแหน่ง                     จำนวนอัตราว่าง 
                  บริหารงานท่ัวไป     พนักงานบริหารท่ัวไป (ด้านบริหารงานท่ัวไป)         2 
    ๑.๒ ขอบข่ายงานที่จะให้ปฏิบัติ  ให้เป็นไปตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้ 
    ๑.๓ อัตราค่าตอบแทนและสิทธิประโยชน์ 
      ตำแหน่งในกลุ่มงานบริหารท่ัวไป  ค่าตอบแทนรายเดือนจำนวน  ๑๘,๐๐๐  บาท 
      และให้ได้รับสิทธิประโยชน์ของพนักงานราชการ  ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรีว่าด้วย 
พนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๔๗  ตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ  เรื่อง ค่าตอบแทน 
พนักงานราชการ  (ฉบับท่ี ๙)   ลงวันท่ี  ๑๕  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๑  กำหนดไว้ 
    ๑.๔ ระยะเวลาการจ้าง 
      จ้างภายในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6  ถึงวันที่  ๓๐ กันยายน  ๒๕๖๗  โดยในระยะเวลาการจ้าง
จะต้องประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ  ตามประกาศคณะกรรมการบริหารพนักงานราชการ      
เรื่อง  แนวทางการประเมินผลการปฏิบัติงานของพนักงานราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔  ลงวันท่ี  ๒๘  กุมภาพันธ์  ๒๕๕๔  
และท่ีสำนักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษากำหนดไว้ 
    ๑.๕ สถานที่ปฏิบัติงาน 
      ปฏิบัติงานท่ีวิทยาลัยการอาชีพบางปะกง 
















